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حسین طیبی،لژیونر مشهدی فوتسال 
برای پیوستن به تیم جدیدش چشم انتظار 
حل مشکل سفر به لیسبون است

کرونـــا
مانع بنفیکا!
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«کارخانه» سرمربی
تیم والیبال سایپا شد

لیگ های فرانسه، انگلیس
و پرتغال طارمی را می خواهند 

تمجید سرمربی تیم ریو آوه از مهدی طارمی

گپ وگفتی با محمد جهانی فر، پیش کسوت فوتبال مشهد
خانواده ورزش استان

باید همدل باشند

۰۸

هزینه تست کرونا
معضل جدید فوتبال!

مهره های 
مطلوب 

گل محمدی
گمانه زنی درباره 

لیست سال بعد 
پرسپولیس 

پورتقی نیامده رفت! 
تغییر معاون مدیرکل ورزش و جوانان بعد از ۴ ماه

۱۰

۰۹

توقع وزارت ورزش برای 
ارتقای تعداد بانوان المپیکی 
برای حضــور در المپیک توکیــو، بانوان 
ایرانی موفق به کســب ۶ ســهمیه شدند 
که در مقایسه با دوره گذشــته ۳ سهمیه 
کمتر اســت. معاون بانوان وزارت ورزش و 
جوانان با اشاره به همین موضوع اعلام کرده 
است در بخش بانوان برای المپیک۲۰۲۰ 
تاکنون ۶ ســهمیه کســب کرده ایــم؛ اما 
نگاهمان این بوده که دســت کم ۹ سهمیه 
دوره قبل را تکرار کنیم. با توجه به تعویق 
یک ســاله المپیک و لغو مسابقات انتخابی 
به دلیل شیوع کرونا، انتظار این است که با 
ازســرگیری رویدادهای بین المللی تعداد 
ســهمیه های بانوان نیز افزایش پیدا کند. 
بانوان علاوه بر ۶ سهمیه  المپیک، ۷ سهمیه 
پاراالمپیــک نیز برای رقابت هــای توکیو 

تاکنون کسب کرده اند. 

اهدای ۳ مدال طلای 
جوانمردی به موزه ملی ورزش 
هم زمان بــا روز جهانــی مــوزه و میراث 
فرهنگی و اولین ســالگرد تأســیس موزه 
ملــی ورزش، المپیک، پاراالمپیک، ســاره 
جوانمــردی بانوی پرافتخــار پاراالمپیکی 
کشورمان، ۳ نشان طلای خود از رویدادهای 
قهرمانی جهــان را به موزه ملــی ورزش، 
المپیک و پاراالمپیک اهــدا کرد. قهرمان 
تیراندازی معلولین، ۳ مــدال طلا را که در 
۳ سال از مسابقات مهم قهرمانی جهان در 
ســال های ۲۰۱۶، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ کسب 

کرده بود، برای این کار انتخاب کرد.
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ع مخالفت مربی مشهدی با مخالفان ادامه لیگ!  

فاطمه شریف: یک سال قید مسابقه و فوتسال را بزنیم؟

روز گذشــته موضوع ازســرگیری لیگ 
برتر فوتسال بانوان حسابی خبرساز شد. 
نصیری، مسئول ســازمان لیگ فوتسال، 
اعلام کرد احتمالا از هفتــه آینده اجازه 
برگزاری تمرینات داده شود و از همان زمان به مدت 
۲۰ روز بــه تیم ها فرصت آمادگی داده می شــود 
تا دیدارهای باقی مانده پلی آف بدون تماشــاچی 
برگزار گــردد تا تکلیف قهرمان فصل مشــخص 
شود؛ خبری که حواشــی زیادی به دنبال داشت. 
یکی از سایت های خبری ورزشی، بدون ذکر منبع 
موثق، زمان برگزاری ۳ دیدار باقی مانده از پلی آف 
بانوان را در روزهای ۲۳خرداد و ۶تیرماه اعلام کرد 
و خبرگزاری دیگری از موافقــت ۴ تیم حاضر در 
پلی آف برای برگزاری بازی هــا خبر داد؛ اخباری 
که با واکنش تند ۲ تیم حاضر در پلی آف و تکذیب 

سازمان لیگ فوتسال همراه بود. 
  خوزستان و تهران مخالف تصمیم سازمان لیگ

تیم حفــاری اهواز به شــدت مخالــف برگزاری 
رقابت هاست. محمدنیا، مدیرعامل تیم، می گوید 
خوزســتان اکنون در وضعیت قرمز قرار دارد و با 
برگزاری مسابقات، ســلامتی بازیکنان به خطر 
می افتــد. همه چیز در خوزســتان و به ویژه اهواز 
تعطیل اســت، چطور می توانم تمرینات تیمم را 
برگزار کنم؟ آیا ما باید سلامتی بازیکنان را فدای 
لیگ کنیم؟ ما در مرحله گروهی لیگ اول شدیم 
و در مرحله پلی آف بازی اولمان را با برد پشت سر 
گذاشــتیم، بنابراین تمام شــرایط قهرمان شدن 

را داریم. نیلوفر اردلان، ســرمربی تیم سایپا، نیز 
مخالفت خود را درمورد برگزاری مسابقات اعلام 
و تصریح می کند: ســؤالم این است که شهرهای 
تهران، مشــهد، اهواز و کرمان کدام یک وضعیت 
سفید دارند که قرار است پلی آف برگزار شود؟ در 
این شرایط نمی توانیم به بازیکنانمان که برخی در 
شهرهای دیگر هستند، بگوییم بیایند. آن ها را کجا 
اســکان دهیم؟ مگر می توان در شرایط کنونی به 
هتل رفت؟ شاید بگویند چون اردلان تیمش باخته، 
این حرف ها را می زند؛ اما ما با اختلاف یک گل به 
حفاری باختیم، پس چیزی را از دســت نداده ایم 
و نمی توانیم بگوییم صعود حفاری قطعی اســت. 
صحت و سلامت بازیکنان از هر چیزی مهم تر است. 

  شریف: شرایط همه یکسان است
اما دراین میــان ۲ تیم هیئت فوتبال خراســان 
رضوی و مس رفسنجان موافق برگزاری رقابت ها 

با پروتکل های بهداشتی هستند. فاطمه شریف، 
ســرمربی تیم هیئــت فوتبال خراســان رضوی 
می گوید: این چند روز یکســری اخبار مختلف و 
گمانه زنی هایی در رســانه ها دیده ایم، اما برای ما 
ابلاغیه و مجوزی که ازســوی فدراسیون و ستاد 
مقابله با کرونا صادر شده شرط است و به آن استناد 
می کنیم که هنوز چیزی به دست ما نرسیده است. 
به همین خاطر هیچ کدام از تاریخ های اعلام  شــده 
را تأییــد نمی کنیم.  او دربــاره اینکه تیم حفاری 
و سایپا با برگزاری مســابقات مخالفت کرده اند، 
تصریح می کند: شــرایط درحال حاضر برای همه 
تیم ها یکسان است. همه ما بازیکنانی از شهرها و 
استان های دیگر داریم و همگی سلامتی بازیکنان 
برایمان مهم است؛ اما هنوز هم به صورت قطعی و 
رسمی مجوزی برای شــروع تمرینات داده نشده 
است. باید ببینیم چه پروتکل هایی اعلام می شود 

و شرایط مســابقات به چه شکل است. اگر قادر به 
انجام و پیروی از این قوانین باشیم، موافق برگزاری 
پلی آف هســتیم.  شریف خاطرنشــان می کند: 
آن طور که مســئولان حتی در سراسر دنیا مطرح 
کرده اند، این است که کرونا فعلا با ماست و شاید 
تا یک سال دیگر هم واکســنی آماده نشود. باید 
به دنبال راه هایی باشــیم که باوجود این ویروس 
بتوانیم فعالیت هایمان را ادامــه دهیم و البته به 
قیمت جان ورزشــکاران تمام نشود. اگر مخالفان 
برگزاری مســابقات می گوینــد خردادماه برگزار 
نشود، لیگ بعدی را چه خواهند کرد؟ پیش بینی 
شده با شروع پاییز دوباره شیوع اوج بگیرد و با این 
شــرایط باید امسال کلا قید مســابقات را بزنیم؟ 
بیشتر مشاغل کار خود را آغاز کرده اند و با رعایت 
موارد بهداشتی مشغول به کار هستند. ورزشکاران 
و مربیان نیز باید شغل و درآمد خود را داشته باشند 

و نمی شود که همچنان تعطیل باشند. 
  در شهر سفید و بی طرف بازی کنیم

سرمربی تیم هیئت خراسان می گوید: پیشنهادی 
که با سازمان لیگ مطرح کردیم، برگزاری بازی های 
باقی مانده در یک شهر بی طرف و سفید است که از 
نظر تهیه بلیت هواپیما از شهرهای کرمان، مشهد، 
اهواز و تهران مشکلی نداشته باشد و با رضایت ۲ 
تیم فینالیست تنها یک بازی برای مشخص شدن 
قهرمان برگزار شود. به این شکل با کمترین هزینه و 
زمان می توان به این رقابت ها خاتمه داد. با توجه به 
اینکه درهر صورتی بازی ها بدون تماشاچی برگزار 
می شــود، بازی در زمین خودی چندان تأثیری 
ندارد و بــرای میزبانان هم از نظــر هزینه تفاوتی 

نخواهد داشت. 
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اشتباهات رایج هنگام تمرین
با دوچرخه ثابت 

اســتفاده از دوچرخه ثابت می تواند بهترین شبیه ساز یک 
دوچرخه سواری واقعی باشد، بااین تفاوت که در یک فضای 
کوچک یا در هر شــرایط آب وهوایی قابل استفاده خواهد 
بود. اگر برای کاهش وزن دنبال وسیله های ورزشی هوازی 
خانگی هستید، یکی از بهترین گزینه ها تمرین با دوچرخه 
ثابت است؛ زیرا در مقایســه با تردمیل، سر وصدای کمتری 
تولید می کند. اما بهترین وسیله ورزشــی هم اگر به شیوه 
درستی استفاده نشود، ممکن است به سلامتی آسیب بزند. 
اگر صندلی یا زین شــما بیش ازحد پایین باشد، در انتهای 
حرکت پدال زدن، عضلات پشت شما به جلو و عقب حرکت 
می کند و این امر منجر به کبودی یا درد در ناحیه کشاله ران 
می شود. در مقابل اگر صندلی خیلی بالا باشد، نمی توانید در 
هنگام پدال زدن پاهایتان را روی پدال تنظیم کنید و زودتر 
خسته می شوید.  گاهی دسته های دوچرخه بالاتر از صندلی 
است. دســته های دوچرخه در حالت ایده آل باید به موازات 
صندلی آن باشد. بیش از حد بالابودن آن باعث به هم خوردن 
تعادل شما می شود. اگر بیش از حد پایین باشد، شما مجبور 
می شوید با گردکردن پشــت و فشار به ستون فقرات و کمر 
خود، به تمرین ادامه دهید.  ممکن است دسته دوچرخه را 
خیلی محکم بگیرید. این کار منجر به ایجاد درد در شــانه، 
بازو و گردن می شود. شما برای تمرین به یک مقاومت نیاز 
دارید تا از کنترل خارج نشوید و زانوهایتان به صورت ناگهانی 
با دوچرخه برخورد نکند. در واقع بــا انتخاب مقاومت های 
بسیار کم، خودتان را گول خواهید زد. اگر هم وقتی مقاومت 
دوچرخه آن قدر بالا باشد که نتوانید با سرعت همیشگی رکاب 
بزنید، بدن حرکاتی جبرانی در نظر می گیرد.  فلکسورهای ران 
و مچ پا به کمک عضلات دیگر شما می آیند. این اتفاق می تواند 
شما را مستعد یک آسیب جدی کند.  ممکن است آرنج هایتان 
را به دوطرف خم کنید. زوایای خمیدگی آرنج های شما باید 
طوری باشد که با مچ دستتان در یک راستا قرار بگیرد تا فشار 

از روی پشت بازوهای شما برداشته شود.

ــــــ ـــــــ گــــزارش روز ـ
«باکسینگ دی» ایرانی!

کرونا قطعا غیرمنتظره ترین شرایط را برای مسئولان 
سازمان لیگ فدراســیون فوتبال رقم زد. هنوز زمان 
دقیق شــروع دوباره مســابقات تعیین نشده است 
(هرچند که بیشتر تیم های لیگ برتری از پنجشنبه 
تمریناتشان را شــروع می کنند)، ولی از همین حالا 
می توان یک برنامه فشــرده را بــرای ادامه راه لیگ 
متصور بود. در لیگ برتر فوتبال انگلیس و در بازه ای که 
بیشتر لیگ های اروپایی به بهانه تعطیلات کریسمس 
تعطیل هستند، مســابقات به صورت فشرده جریان 
دارد؛ اتفاقی که به عنوان باکســینگ دی در فوتبال 
انگلیس شــناخته می شــود و حالا احتمالا در ادامه 
راه لیگ برتر کشــورمان هم اجرا شــود.  این فاصله 
در لیگ های معتبر فوتبال دنیــا با لیگ ایران عوامل 
متعددی دارد، اما بر کسی پوشیده نیست که ازحیث 

میزان دوندگی، تمرینات پیش فصل...
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مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

با پیش کسوتان

فوتبال
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